
PEGUERINOS DISTANCIA MEDIA lu. 29/06/2015 17:07
CAMPEONATO DE MADRID-LIGA FEMADO-FECAMADO-FOCYL ALABARDA-O/ORIENTIJOTE
Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014

Pos Nombre Tiempo

H-CADETE  (2) 3,5 km  130 m 15 C
1(36) 2(57) 3(48) 4(64) 5(49) 6(33) 7(47) 8(44) 9(39) 10(37) 11(46) 12(41) 13(61) 14(56)

15(100) Meta

1 Francisco Cuartero Navarro 32:05 2:05 2:46 6:02 6:57 10:15 11:29 15:13 16:32 18:12 19:23 21:54 22:34 25:53 30:28
Orientijote Orientijote 2:05 0:41 3:16 0:55 3:18 1:14 3:44 1:19 1:40 1:11 2:31 0:40 3:19 4:35

31:51 32:05
1:23 0:14

2 Tomas Cuartero Navarro 55:16 4:06 4:25 15:15 17:05 19:07 20:34 27:37 28:40 30:54 31:36 33:40 34:34 49:35 53:28
Orientijote Orientijote 4:06 0:19 10:50 1:50 2:02 1:27 7:03 1:03 2:14 0:42 2:04 0:54 15:01 3:53

54:57 55:16
1:29 0:19

H-E  (21) 4,7 km  170 m 19 C
1(36) 2(57) 3(54) 4(35) 5(72) 6(50) 7(53) 8(43) 9(38) 10(69) 11(39) 12(44) 13(45) 14(46)

15(49) 16(61) 17(55) 18(56) 19(100) Meta

1 Luis Nogueira De La Muela 27:05 2:03 2:22 5:12 6:31 10:04 11:03 12:36 15:51 16:44 17:38 18:41 19:52 21:18 21:57
COMA COMA 2:03 0:19 2:50 1:19 3:33 0:59 1:33 3:15 0:53 0:54 1:03 1:11 1:26 0:39

23:24 24:22 25:32 25:57 26:53 27:05
1:27 0:58 1:10 0:25 0:56 0:12

2 Eduardo Gil Marcos 27:27 1:48 2:09 5:10 6:36 9:51 10:44 12:43 15:37 16:29 17:36 19:31 20:22 21:42 22:20
Tjalve Tjalve 1:48 0:21 3:01 1:26 3:15 0:53 1:59 2:54 0:52 1:07 1:55 0:51 1:20 0:38

23:42 24:35 25:42 26:06 27:12 27:27
1:22 0:53 1:07 0:24 1:06 0:15

3 Alvaro Prieto Del Campo 30:41 2:08 2:32 6:22 7:47 11:24 12:20 14:16 17:52 18:29 19:26 21:00 22:00 24:17 25:00
Malarruta Malarruta 2:08 0:24 3:50 1:25 3:37 0:56 1:56 3:36 0:37 0:57 1:34 1:00 2:17 0:43

26:35 27:31 28:50 29:19 30:28 30:41
1:35 0:56 1:19 0:29 1:09 0:13

4 Diego Lázaro De Juan 31:25 2:13 2:37 6:38 8:05 11:56 12:54 14:44 18:26 19:19 20:15 21:49 23:04 24:42 25:17
Club de Orientac COV 2:13 0:24 4:01 1:27 3:51 0:58 1:50 3:42 0:53 0:56 1:34 1:15 1:38 0:35

26:47 27:47 29:13 29:57 31:12 31:25
1:30 1:00 1:26 0:44 1:15 0:13

5 Andreu Blanes Reig 31:40 1:57 2:20 6:34 7:58 11:35 12:36 16:33 19:35 20:34 21:39 23:28 24:20 25:49 26:29
CEColivenc Colivenc 1:57 0:23 4:14 1:24 3:37 1:01 3:57 3:02 0:59 1:05 1:49 0:52 1:29 0:40

27:53 28:45 29:52 30:16 31:23 31:40
1:24 0:52 1:07 0:24 1:07 0:17

6 Greg Ahlswede 32:17 2:21 3:24 6:55 8:20 12:13 13:46 15:22 19:03 20:19 21:23 22:41 23:47 25:27 26:10
ESCONDITE NATURE ESCONDITE-M 2:21 1:03 3:31 1:25 3:53 1:33 1:36 3:41 1:16 1:04 1:18 1:06 1:40 0:43

27:46 28:50 30:17 30:49 32:02 32:17
1:36 1:04 1:27 0:32 1:13 0:15

7 Elmar Montero Cárceles 32:24 2:14 2:37 6:13 7:57 11:34 12:42 14:22 18:32 19:21 20:32 21:56 23:14 25:12 26:00
GODIH ALBACETE GODIH 2:14 0:23 3:36 1:44 3:37 1:08 1:40 4:10 0:49 1:11 1:24 1:18 1:58 0:48

27:51 28:53 30:17 30:54 32:11 32:24
1:51 1:02 1:24 0:37 1:17 0:13

8 Cosme Sanchez Dorado 33:07 2:13 2:42 7:02 8:21 11:58 13:23 14:52 18:31 20:16 21:25 22:39 23:42 25:48 26:39
E. D. ALCON ALCON 2:13 0:29 4:20 1:19 3:37 1:25 1:29 3:39 1:45 1:09 1:14 1:03 2:06 0:51

28:24 29:47 31:09 31:40 32:54 33:07
1:45 1:23 1:22 0:31 1:14 0:13

9 Alberto Minguez Viñambres 33:55 2:03 4:08 7:47 9:09 13:03 13:57 15:47 19:31 20:16 21:16 23:21 24:15 25:54 26:41
Imperdible Imperdible 2:03 2:05 3:39 1:22 3:54 0:54 1:50 3:44 0:45 1:00 2:05 0:54 1:39 0:47

28:31 29:40 31:46 32:22 33:40 33:55
1:50 1:09 2:06 0:36 1:18 0:15

9 José Manuel Martínez Ruiz 33:55 2:08 2:36 5:53 7:25 11:30 12:24 14:02 20:35 21:19 22:17 23:33 24:40 26:28 27:12
ADOL ADOL 2:08 0:28 3:17 1:32 4:05 0:54 1:38 6:33 0:44 0:58 1:16 1:07 1:48 0:44

29:03 30:10 31:43 32:17 33:39 33:55
1:51 1:07 1:33 0:34 1:22 0:16

11 Santiago Jiménez Molina 34:08 2:10 2:39 6:05 8:14 11:43 12:34 14:19 18:19 19:42 20:52 22:32 23:52 26:13 27:06
G.O.C.A.N. GOCAN 2:10 0:29 3:26 2:09 3:29 0:51 1:45 4:00 1:23 1:10 1:40 1:20 2:21 0:53

29:14 30:22 31:45 32:23 33:50 34:08
2:08 1:08 1:23 0:38 1:27 0:18

12 Raul Ferra 34:56 1:56 2:20 5:43 7:04 10:32 12:17 15:14 18:55 20:53 21:55 23:06 24:07 28:18 29:01
Lorca-o Lorca-o 1:56 0:24 3:23 1:21 3:28 1:45 2:57 3:41 1:58 1:02 1:11 1:01 4:11 0:43

30:34 31:34 32:53 33:22 34:39 34:56 5:13
1:33 1:00 1:19 0:29 1:17 0:17 *64

13 Arturo Estraviz Triana 35:48 2:30 3:47 8:02 9:28 13:45 14:36 16:09 20:44 21:30 23:21 25:06 26:12 29:32 30:16
COLMENAR COLMENAR 2:30 1:17 4:15 1:26 4:17 0:51 1:33 4:35 0:46 1:51 1:45 1:06 3:20 0:44

31:43 32:42 33:53 34:19 35:34 35:48
1:27 0:59 1:11 0:26 1:15 0:14

14 Carlos Landa Sanchez 35:51 2:23 2:48 6:14 7:37 11:29 13:25 15:46 19:51 20:39 21:40 25:33 26:43 28:30 29:18
Veleta Veleta 2:23 0:25 3:26 1:23 3:52 1:56 2:21 4:05 0:48 1:01 3:53 1:10 1:47 0:48

31:13 32:19 33:43 34:16 35:36 35:51
1:55 1:06 1:24 0:33 1:20 0:15

15 Ángel Álvarez Serto 39:57 2:18 2:45 6:29 9:03 12:58 14:21 19:46 24:25 25:25 26:29 27:56 29:57 31:52 32:40
Montañeiros de P AROMON 2:18 0:27 3:44 2:34 3:55 1:23 5:25 4:39 1:00 1:04 1:27 2:01 1:55 0:48

34:27 35:44 37:27 38:06 39:41 39:57
1:47 1:17 1:43 0:39 1:35 0:16

16 David Carretero González 48:04 2:33 4:07 8:08 11:23 16:19 17:30 20:26 25:46 26:35 27:45 33:02 35:59 37:50 39:06
Club Monte El Pa Club Monte El Pardo 2:33 1:34 4:01 3:15 4:56 1:11 2:56 5:20 0:49 1:10 5:17 2:57 1:51 1:16

41:47 42:58 45:06 46:19 47:47 48:04
2:41 1:11 2:08 1:13 1:28 0:17

17 Eduardo Angulo De Pablo 48:51 2:42 3:33 8:17 10:19 19:21 20:22 22:56 31:36 32:22 33:49 35:22 36:55 39:32 40:31
CORZO CORZO 2:42 0:51 4:44 2:02 9:02 1:01 2:34 8:40 0:46 1:27 1:33 1:33 2:37 0:59

42:48 44:02 45:45 46:35 48:31 48:51 28:01 30:23
2:17 1:14 1:43 0:50 1:56 0:20 *40 *38

18 Pablo Langa Blanco 50:04 2:40 3:20 7:58 10:35 15:28 16:23 19:14 24:37 26:22 31:18 33:56 36:13 39:04 40:03
Club O-Charlies O-Charlies Orienta-T 2:40 0:40 4:38 2:37 4:53 0:55 2:51 5:23 1:45 4:56 2:38 2:17 2:51 0:59

42:43 44:18 46:44 47:40 49:43 50:04
2:40 1:35 2:26 0:56 2:03 0:21

19 Ángel Frontela Mucientes 53:10 2:58 3:25 10:29 12:38 18:39 20:01 22:36 32:43 34:19 35:42 38:20 40:59 44:06 45:12
Club de Orientac COV 2:58 0:27 7:04 2:09 6:01 1:22 2:35 10:07 1:36 1:23 2:38 2:39 3:07 1:06

47:02 48:24 50:06 51:00 52:49 53:10 9:46
1:50 1:22 1:42 0:54 1:49 0:21 *64
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Pos Nombre Tiempo

H-E  (21) 4,7 km  170 m 19 C (cont.)

1(36) 2(57) 3(54) 4(35) 5(72) 6(50) 7(53) 8(43) 9(38) 10(69) 11(39) 12(44) 13(45) 14(46)
15(49) 16(61) 17(55) 18(56) 19(100) Meta

20 Todor Yovkov 58:13 2:52 4:02 9:39 11:56 18:12 19:52 24:58 32:17 33:54 35:37 38:50 40:33 45:24 46:40
Club de Orientac club LOS ANGELES 2:52 1:10 5:37 2:17 6:16 1:40 5:06 7:19 1:37 1:43 3:13 1:43 4:51 1:16

49:41 51:04 55:11 55:54 57:54 58:13
3:01 1:23 4:07 0:43 2:00 0:19

21 Pedro Fuente Sánchez 1:09:20 2:50 3:16 10:17 12:15 16:40 17:51 20:34 31:28 35:53 37:33 40:09 42:03 52:31 53:58
Imperdible Imperdible 2:50 0:26 7:01 1:58 4:25 1:11 2:43 10:54 4:25 1:40 2:36 1:54 10:28 1:27

57:27 1:00:01 1:03:12 1:04:37 1:08:36 1:09:20
3:29 2:34 3:11 1:25 3:59 0:44

D-E  (8) 4,6 km  160 m 17 C
1(31) 2(32) 3(48) 4(64) 5(72) 6(53) 7(40) 8(38) 9(69) 10(37) 11(47) 12(46) 13(33) 14(65)

15(60) 16(56) 17(100) Meta

1 Esmeralda Ruiz 44:37 3:51 5:08 8:13 9:18 13:52 17:41 22:36 26:20 27:57 30:26 31:37 35:21 36:36 37:52
Sant Joan Sant Joan 3:51 1:17 3:05 1:05 4:34 3:49 4:55 3:44 1:37 2:29 1:11 3:44 1:15 1:16

39:05 42:49 44:19 44:37
1:13 3:44 1:30 0:18

2 Guadalupe Moreno Zúñiga 45:58 3:13 4:54 10:12 11:12 16:03 19:48 25:30 27:24 29:22 32:01 34:28 36:09 37:53 39:13
Club Monte El Pa Club Monte El Pardo 3:13 1:41 5:18 1:00 4:51 3:45 5:42 1:54 1:58 2:39 2:27 1:41 1:44 1:20

40:59 44:00 45:41 45:58
1:46 3:01 1:41 0:17

3 Andrea Viqueira 54:29 4:41 5:57 10:19 11:38 17:24 23:08 34:03 36:31 38:25 41:39 42:58 44:27 46:20 47:43
COLMENAR COLMENAR 4:41 1:16 4:22 1:19 5:46 5:44 10:55 2:28 1:54 3:14 1:19 1:29 1:53 1:23

49:04 52:21 54:10 54:29
1:21 3:17 1:49 0:19

4 Cristina Fernández Saiz 54:59 4:27 5:34 9:32 10:38 16:57 20:54 27:48 33:28 36:54 41:17 42:29 44:10 45:51 47:06
Yelmo Orientació Yelmo-O 4:27 1:07 3:58 1:06 6:19 3:57 6:54 5:40 3:26 4:23 1:12 1:41 1:41 1:15

48:45 52:41 54:41 54:59
1:39 3:56 2:00 0:18

5 María Teresa Alba Isasi 1:00:23 4:55 6:21 11:07 12:13 19:07 23:33 33:24 36:51 39:02 42:32 45:28 47:45 49:33 51:20
Club Monte El Pa Club Monte El Pardo 4:55 1:26 4:46 1:06 6:54 4:26 9:51 3:27 2:11 3:30 2:56 2:17 1:48 1:47

53:18 57:04 1:00:06 1:00:23
1:58 3:46 3:02 0:17

6 Ana Belén Pérez Riofrío 1:01:08 3:59 5:38 9:46 11:21 22:36 26:30 36:37 39:30 41:22 45:29 47:28 49:46 51:43 53:16
Imperdible Imperdible 3:59 1:39 4:08 1:35 11:15 3:54 10:07 2:53 1:52 4:07 1:59 2:18 1:57 1:33

54:41 58:58 1:00:50 1:01:08
1:25 4:17 1:52 0:18

7 Lourdes Cano Rodriguez 1:15:39 5:18 6:11 10:12 11:31 31:07 35:54 44:12 52:10 54:06 57:16 1:01:37 1:03:43 1:05:43 1:07:18
IBERIA IB 5:18 0:53 4:01 1:19 19:36 4:47 8:18 7:58 1:56 3:10 4:21 2:06 2:00 1:35

1:09:12 1:13:21 1:15:20 1:15:39
1:54 4:09 1:59 0:19

Mª Jose Martin Iglesias Abandona 5:27 8:09 13:33 14:35 21:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Malarruta Malarruta 5:27 2:42 5:24 1:02 6:25

----- ----- -----

H-21A  (19) 4,6 km  160 m 17 C
1(31) 2(32) 3(48) 4(64) 5(72) 6(53) 7(40) 8(38) 9(69) 10(37) 11(47) 12(46) 13(33) 14(65)

15(60) 16(56) 17(100) Meta

1 Kirill Pivovarov 37:29 3:13 4:02 6:35 7:27 11:51 14:58 20:49 22:25 23:33 25:29 27:22 29:02 30:20 32:29
Club de Orientac COV 3:13 0:49 2:33 0:52 4:24 3:07 5:51 1:36 1:08 1:56 1:53 1:40 1:18 2:09

33:24 35:30 37:15 37:29
0:55 2:06 1:45 0:14

2 Maikel Rodriguez Dominguez 38:02 2:46 3:49 6:17 7:08 11:21 14:15 19:59 24:57 26:03 27:49 29:30 30:54 32:11 33:06
Montañeiros de P AROMON 2:46 1:03 2:28 0:51 4:13 2:54 5:44 4:58 1:06 1:46 1:41 1:24 1:17 0:55

34:18 36:36 37:48 38:02
1:12 2:18 1:12 0:14

3 Francisco Leiva Cárdenas 46:07 7:12 7:57 11:30 12:31 17:13 20:48 26:08 28:10 29:48 32:23 34:14 35:50 37:22 39:05
S.A.D. Tierra Tr Tierra Trágame 7:12 0:45 3:33 1:01 4:42 3:35 5:20 2:02 1:38 2:35 1:51 1:36 1:32 1:43

41:14 44:16 45:51 46:07 3:04
2:09 3:02 1:35 0:16 *57

4 Mario Salamanca Farto 46:11 3:42 4:38 8:00 9:03 14:10 22:30 27:43 29:44 31:13 34:02 35:15 36:36 38:16 39:38
Club Deportivo P CDP-O 3:42 0:56 3:22 1:03 5:07 8:20 5:13 2:01 1:29 2:49 1:13 1:21 1:40 1:22

41:26 44:04 45:52 46:11
1:48 2:38 1:48 0:19

5 Alejandro Hernández Rodríguez 47:23 3:43 6:13 9:28 10:26 14:38 18:00 26:02 27:59 32:43 35:17 37:08 38:41 40:06 41:12
Club de Orientac COV 3:43 2:30 3:15 0:58 4:12 3:22 8:02 1:57 4:44 2:34 1:51 1:33 1:25 1:06

42:41 45:17 47:08 47:23
1:29 2:36 1:51 0:15

6 Angel Cea Soriano 48:29 3:14 4:04 7:29 8:22 12:51 18:07 26:15 30:46 32:12 36:00 37:23 38:58 40:37 42:01
COLMENAR COLMENAR 3:14 0:50 3:25 0:53 4:29 5:16 8:08 4:31 1:26 3:48 1:23 1:35 1:39 1:24

43:02 47:00 48:14 48:29
1:01 3:58 1:14 0:15

7 Arturo Garcia Dengra 51:15 4:15 5:14 8:51 10:02 19:10 23:08 29:41 32:18 34:05 36:38 38:05 39:32 41:34 43:07
ESCONDITE NATURE ESCONDITE-M 4:15 0:59 3:37 1:11 9:08 3:58 6:33 2:37 1:47 2:33 1:27 1:27 2:02 1:33

44:40 48:56 50:54 51:15
1:33 4:16 1:58 0:21

8 Jesús Sánchez Rubal 51:44 3:25 4:08 7:39 8:43 13:52 19:06 28:40 34:39 36:08 39:10 40:21 41:46 43:17 45:18
COLMENAR COLMENAR 3:25 0:43 3:31 1:04 5:09 5:14 9:34 5:59 1:29 3:02 1:11 1:25 1:31 2:01

46:51 49:55 51:28 51:44
1:33 3:04 1:33 0:16

9 Enric Regidor Perona 54:19 3:11 3:58 7:00 7:52 13:02 16:42 34:39 36:46 38:15 41:44 43:23 44:37 46:05 47:24
Valencia Orienta Valencia-O 3:11 0:47 3:02 0:52 5:10 3:40 17:57 2:07 1:29 3:29 1:39 1:14 1:28 1:19

48:48 52:09 53:59 54:19
1:24 3:21 1:50 0:20
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Pos Nombre Tiempo

H-21A  (19) 4,6 km  160 m 17 C (cont.)

1(31) 2(32) 3(48) 4(64) 5(72) 6(53) 7(40) 8(38) 9(69) 10(37) 11(47) 12(46) 13(33) 14(65)
15(60) 16(56) 17(100) Meta

10 Carlos De Manuel Navio 54:40 3:56 4:38 7:49 8:37 18:25 22:18 29:13 33:25 35:03 38:15 39:58 42:36 44:45 46:26
Imperdible Imperdible 3:56 0:42 3:11 0:48 9:48 3:53 6:55 4:12 1:38 3:12 1:43 2:38 2:09 1:41

47:50 53:13 54:21 54:40
1:24 5:23 1:08 0:19

11 Raul Arroyo Arroyo 55:20 4:18 5:19 8:37 9:31 15:49 19:57 33:19 38:12 39:46 42:40 43:50 45:39 47:59 49:08
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 4:18 1:01 3:18 0:54 6:18 4:08 13:22 4:53 1:34 2:54 1:10 1:49 2:20 1:09

50:30 53:31 55:04 55:20
1:22 3:01 1:33 0:16

12 David Reina Laso 1:00:42 7:28 8:26 13:01 13:57 19:40 25:34 37:58 40:26 42:35 45:14 46:18 48:08 50:11 51:57
G.O.C.A.N. GOCAN 7:28 0:58 4:35 0:56 5:43 5:54 12:24 2:28 2:09 2:39 1:04 1:50 2:03 1:46

53:41 58:33 1:00:27 1:00:42
1:44 4:52 1:54 0:15

13 Eduardo Ruiz Gonzalez 1:00:56 5:17 6:01 10:30 11:45 17:11 21:39 37:33 39:34 40:48 43:45 46:58 49:06 51:02 52:40
Orientación Río ORCA 5:17 0:44 4:29 1:15 5:26 4:28 15:54 2:01 1:14 2:57 3:13 2:08 1:56 1:38

54:49 58:41 1:00:40 1:00:56
2:09 3:52 1:59 0:16

14 Araceli Abalde Vila 1:01:46 14:35 15:54 18:44 19:39 24:58 29:22 42:48 43:59 45:28 48:27 49:53 51:11 54:19 55:38
Tjalve Tjalve 14:35 1:19 2:50 0:55 5:19 4:24 13:26 1:11 1:29 2:59 1:26 1:18 3:08 1:19

56:50 59:44 1:01:26 1:01:46
1:12 2:54 1:42 0:20

15 Jorge Gutierrez Serrano 1:04:31 4:43 6:21 10:39 11:57 23:35 29:26 38:24 40:53 42:12 47:12 48:54 50:26 51:58 53:15
COLMENAR COLMENAR 4:43 1:38 4:18 1:18 11:38 5:51 8:58 2:29 1:19 5:00 1:42 1:32 1:32 1:17

59:51 1:02:34 1:04:12 1:04:31
6:36 2:43 1:38 0:19

16 Alberto Tejero Rioseras 1:11:57 3:49 5:06 9:23 10:12 23:53 35:29 46:24 49:00 53:55 57:35 1:00:11 1:02:08 1:03:49 1:05:25
Club de Orientac COV 3:49 1:17 4:17 0:49 13:41 11:36 10:55 2:36 4:55 3:40 2:36 1:57 1:41 1:36

1:06:52 1:10:02 1:11:40 1:11:57
1:27 3:10 1:38 0:17

17 Jaime Troncoso Regeiro 1:13:57 3:59 5:20 9:13 10:13 17:46 30:12 46:37 49:36 51:30 54:40 56:02 57:49 1:01:49 1:03:25
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 3:59 1:21 3:53 1:00 7:33 12:26 16:25 2:59 1:54 3:10 1:22 1:47 4:00 1:36

1:07:47 1:11:33 1:13:39 1:13:57
4:22 3:46 2:06 0:18

18 Tegaday Cordobes Suarez 1:15:15 3:45 5:42 9:36 10:43 20:38 30:12 44:23 50:02 52:11 55:40 57:08 59:00 1:00:53 1:06:01
E. D. ALCON ALCON 3:45 1:57 3:54 1:07 9:55 9:34 14:11 5:39 2:09 3:29 1:28 1:52 1:53 5:08

1:08:07 1:11:43 1:14:50 1:15:15
2:06 3:36 3:07 0:25

Pablo Fernandez Cascales Abandona 3:31 5:11 9:14 10:10 16:05 20:09 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Imperdible Imperdible 3:31 1:40 4:03 0:56 5:55 4:04

----- ----- -----

D21A  (12) 4,0 km  130 m 16 C
1(36) 2(57) 3(48) 4(54) 5(49) 6(33) 7(34) 8(43) 9(38) 10(69) 11(47) 12(41) 13(65) 14(60)

15(56) 16(100) Meta

1 Amanda Pons 43:09 2:49 3:20 10:07 12:13 14:37 16:21 19:14 25:01 26:03 27:34 31:31 33:43 35:12 38:04
Club de Orientac COV 2:49 0:31 6:47 2:06 2:24 1:44 2:53 5:47 1:02 1:31 3:57 2:12 1:29 2:52

41:04 42:51 43:09
3:00 1:47 0:18

2 Fruzsina Maácz 48:11 2:44 3:20 10:27 12:11 14:31 16:03 18:31 26:11 27:02 30:51 35:05 37:49 40:25 42:06
COLMENAR COLMENAR 2:44 0:36 7:07 1:44 2:20 1:32 2:28 7:40 0:51 3:49 4:14 2:44 2:36 1:41

45:57 47:51 48:11
3:51 1:54 0:20

3 Elena Rojas Jimenez 48:42 3:09 3:44 8:21 9:28 11:56 13:37 16:28 26:51 29:17 30:49 35:26 39:44 41:05 42:57
Alabarda-O Alabarda-O 3:09 0:35 4:37 1:07 2:28 1:41 2:51 10:23 2:26 1:32 4:37 4:18 1:21 1:52

46:18 48:23 48:42
3:21 2:05 0:19

4 María Coloma Peñate 49:21 3:06 3:43 7:32 9:15 12:23 13:55 16:30 22:50 24:13 31:15 36:12 38:51 39:56 43:07
G.O.C.A.N. GOCAN 3:06 0:37 3:49 1:43 3:08 1:32 2:35 6:20 1:23 7:02 4:57 2:39 1:05 3:11

46:46 49:02 49:21
3:39 2:16 0:19

5 Sara Saz Segovia 50:11 2:47 3:25 8:37 10:30 13:22 15:18 18:51 30:13 31:16 33:08 38:03 41:11 42:28 44:07
Club Sotobosque Sotobosque 2:47 0:38 5:12 1:53 2:52 1:56 3:33 11:22 1:03 1:52 4:55 3:08 1:17 1:39

47:53 49:50 50:11
3:46 1:57 0:21

6 Rosa Martín García 51:11 4:22 6:14 10:11 11:54 14:42 16:53 19:31 26:18 28:47 30:14 36:02 42:10 44:09 45:53
ESCONDITE NATURE ESCONDITE-M 4:22 1:52 3:57 1:43 2:48 2:11 2:38 6:47 2:29 1:27 5:48 6:08 1:59 1:44

49:23 50:54 51:11 24:22
3:30 1:31 0:17 *40

7 Miriam Santamaria 1:01:20 4:53 5:29 13:09 14:35 17:38 19:42 22:52 30:56 32:29 34:33 44:27 49:55 51:17 53:40
ORIENTE ORIENTE 4:53 0:36 7:40 1:26 3:03 2:04 3:10 8:04 1:33 2:04 9:54 5:28 1:22 2:23

58:23 1:01:02 1:01:20
4:43 2:39 0:18

8 Rosa Lonjedo Barceló 1:02:24 5:33 6:01 14:19 15:45 19:01 20:51 23:46 37:05 38:39 41:11 48:11 52:06 53:32 56:07
ADCON ADCON 5:33 0:28 8:18 1:26 3:16 1:50 2:55 13:19 1:34 2:32 7:00 3:55 1:26 2:35

59:55 1:02:04 1:02:24
3:48 2:09 0:20

9 Marta Pérez Fernández 1:06:39 3:05 3:39 7:48 11:48 14:16 16:17 19:18 43:06 45:02 47:00 51:34 54:53 56:13 57:56
Club de Orientac COV 3:05 0:34 4:09 4:00 2:28 2:01 3:01 23:48 1:56 1:58 4:34 3:19 1:20 1:43

1:03:19 1:06:12 1:06:39
5:23 2:53 0:27

10 Gloria Sanz Salamanca 1:06:47 11:38 12:21 17:02 19:35 23:18 25:15 28:12 37:30 38:38 40:36 45:39 55:38 56:37 59:45
Club de Orientac COV 11:38 0:43 4:41 2:33 3:43 1:57 2:57 9:18 1:08 1:58 5:03 9:59 0:59 3:08

1:03:30 1:06:23 1:06:47
3:45 2:53 0:24
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Pos Nombre Tiempo

D21A  (12) 4,0 km  130 m 16 C (cont.)

1(36) 2(57) 3(48) 4(54) 5(49) 6(33) 7(34) 8(43) 9(38) 10(69) 11(47) 12(41) 13(65) 14(60)
15(56) 16(100) Meta

11 Carmen Castro Manzanares 1:07:26 13:17 14:02 18:59 20:28 25:11 27:26 31:32 44:34 45:53 47:48 52:39 56:29 58:38 1:00:26
Club Deportivo P CDP-O 13:17 0:45 4:57 1:29 4:43 2:15 4:06 13:02 1:19 1:55 4:51 3:50 2:09 1:48

1:04:28 1:07:02 1:07:26
4:02 2:34 0:24

12 Ana García Rivas 1:17:32 3:56 4:45 12:51 15:16 23:17 25:19 28:22 36:30 40:18 42:35 48:18 1:04:08 1:06:18 1:08:50
Club de Orientac COV 3:56 0:49 8:06 2:25 8:01 2:02 3:03 8:08 3:48 2:17 5:43 15:50 2:10 2:32

1:14:01 1:17:07 1:17:32
5:11 3:06 0:25

H21B  (10) 4,0 km  130 m 16 C
1(36) 2(57) 3(48) 4(54) 5(49) 6(33) 7(34) 8(43) 9(38) 10(69) 11(47) 12(41) 13(65) 14(60)

15(56) 16(100) Meta

1 David Huerta 50:30 3:01 3:46 8:34 10:33 13:57 15:59 18:45 25:17 26:41 29:11 34:40 39:55 41:22 43:08
ORIENTE ORIENTE 3:01 0:45 4:48 1:59 3:24 2:02 2:46 6:32 1:24 2:30 5:29 5:15 1:27 1:46

47:13 50:14 50:30
4:05 3:01 0:16

2 Diego López Martín 57:28 2:06 2:53 6:49 14:09 16:17 17:31 25:52 31:54 35:03 36:18 44:54 47:16 48:58 50:19
COLMENAR COLMENAR 2:06 0:47 3:56 7:20 2:08 1:14 8:21 6:02 3:09 1:15 8:36 2:22 1:42 1:21

55:30 57:10 57:28
5:11 1:40 0:18

3 Alvaro Mahou Miguel 1:01:47 3:28 4:29 10:07 11:53 15:39 17:32 21:07 31:23 33:07 35:24 42:29 49:10 50:55 54:50
COTA COTA 3:28 1:01 5:38 1:46 3:46 1:53 3:35 10:16 1:44 2:17 7:05 6:41 1:45 3:55

59:12 1:01:29 1:01:47
4:22 2:17 0:18

4 José Luis Miguel Pellón 1:02:00 3:51 7:12 11:16 12:44 15:15 17:02 26:01 33:11 35:42 38:27 44:28 52:23 53:13 54:35
ORIENTE ORIENTE 3:51 3:21 4:04 1:28 2:31 1:47 8:59 7:10 2:31 2:45 6:01 7:55 0:50 1:22

57:46 1:01:38 1:02:00
3:11 3:52 0:22

5 German Hernandez 1:20:34 10:27 10:47 18:29 35:11 44:01 45:23 48:07 56:11 57:34 59:45 1:04:01 1:11:05 1:12:00 1:13:46
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 10:27 0:20 7:42 16:42 8:50 1:22 2:44 8:04 1:23 2:11 4:16 7:04 0:55 1:46

1:18:25 1:20:15 1:20:34
4:39 1:50 0:19

6 Manuel Carreras Zapata 1:20:50 3:57 5:31 14:52 16:11 23:56 25:11 29:32 44:29 45:17 48:12 56:45 1:04:06 1:06:51 1:10:10
ORIENTE ORIENTE 3:57 1:34 9:21 1:19 7:45 1:15 4:21 14:57 0:48 2:55 8:33 7:21 2:45 3:19

1:16:58 1:20:27 1:20:50
6:48 3:29 0:23

7 Juan Trias Martinez 1:21:26 3:06 6:04 10:08 11:26 14:17 16:05 18:43 31:24 32:56 37:13 1:06:19 1:12:38 1:14:07 1:15:27
ESCONDITE NATURE ESCONDITE-M 3:06 2:58 4:04 1:18 2:51 1:48 2:38 12:41 1:32 4:17 29:06 6:19 1:29 1:20

1:19:40 1:21:09 1:21:26
4:13 1:29 0:17

8 Iker Zoco Lus 1:44:46 3:11 7:39 13:23 24:15 28:07 29:36 32:28 59:11 1:05:26 1:07:53 1:17:47 1:29:44 1:31:37 1:37:56
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 3:11 4:28 5:44 10:52 3:52 1:29 2:52 26:43 6:15 2:27 9:54 11:57 1:53 6:19

1:42:04 1:44:24 1:44:46
4:08 2:20 0:22

Antonio Gallego Castillo Fuera de control ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE

----- -----

Ricardo Pérez Garrigues Abandona 3:21 11:23 38:40 46:39 50:26 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 3:21 8:02 27:17 7:59 3:47

----- -----

D21B  (9) 3,5 km  130 m 15 C
1(36) 2(57) 3(48) 4(64) 5(49) 6(33) 7(47) 8(44) 9(39) 10(37) 11(46) 12(41) 13(61) 14(56)

15(100) Meta

1 Ana Isabel Toledo Navarro 43:25 3:59 4:33 8:50 10:00 12:47 14:41 18:33 21:27 24:14 30:09 33:05 35:11 38:03 41:24
Alabarda-O Alabarda-O 3:59 0:34 4:17 1:10 2:47 1:54 3:52 2:54 2:47 5:55 2:56 2:06 2:52 3:21

43:07 43:25
1:43 0:18

2 Sara Alonso Ruiz 51:33 3:08 3:48 11:09 12:15 15:44 23:02 28:00 30:29 33:10 36:35 40:07 41:07 44:29 49:12
COLMENAR COLMENAR 3:08 0:40 7:21 1:06 3:29 7:18 4:58 2:29 2:41 3:25 3:32 1:00 3:22 4:43

51:15 51:33
2:03 0:18

3 Blanca Pérez García 52:06 6:15 9:01 13:53 15:25 17:49 19:45 23:45 25:10 29:00 31:01 38:49 44:03 47:05 50:03
COLMENAR COLMENAR 6:15 2:46 4:52 1:32 2:24 1:56 4:00 1:25 3:50 2:01 7:48 5:14 3:02 2:58

51:46 52:06
1:43 0:20

4 Irene Serrano Zamora 55:58 4:46 5:34 12:46 14:13 21:00 22:42 29:09 31:56 34:52 36:43 41:28 42:40 48:04 52:43
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 4:46 0:48 7:12 1:27 6:47 1:42 6:27 2:47 2:56 1:51 4:45 1:12 5:24 4:39

55:37 55:58
2:54 0:21

5 Guadalupe Oñate Lorente 1:00:31 4:02 4:47 10:43 12:12 14:46 17:08 21:28 23:31 28:25 31:13 39:27 41:31 50:25 56:26
COLMENAR COLMENAR 4:02 0:45 5:56 1:29 2:34 2:22 4:20 2:03 4:54 2:48 8:14 2:04 8:54 6:01

1:00:09 1:00:31
3:43 0:22

6 Diana Martínez Tornero 1:12:05 5:18 6:12 13:51 16:10 21:56 24:17 32:27 38:35 42:20 45:10 49:25 51:20 57:48 1:06:39
Valencia Orienta Valencia-O 5:18 0:54 7:39 2:19 5:46 2:21 8:10 6:08 3:45 2:50 4:15 1:55 6:28 8:51

1:11:29 1:12:05
4:50 0:36

7 Cristina Fernández Leñador 1:25:21 4:51 5:52 14:11 17:31 20:22 23:04 44:17 46:51 50:59 54:03 1:01:40 1:07:11 1:14:45 1:20:58
Club Monte El Pa Club Monte El Pardo 4:51 1:01 8:19 3:20 2:51 2:42 21:13 2:34 4:08 3:04 7:37 5:31 7:34 6:13

1:24:49 1:25:21
3:51 0:32
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Pos Nombre Tiempo

D21B  (9) 3,5 km  130 m 15 C (cont.)

1(36) 2(57) 3(48) 4(64) 5(49) 6(33) 7(47) 8(44) 9(39) 10(37) 11(46) 12(41) 13(61) 14(56)
15(100) Meta

8 Maria Manzano Mohedano 1:26:20 6:15 7:45 20:19 22:02 25:27 31:33 37:10 43:44 47:57 52:18 1:03:23 1:07:07 1:15:51 1:22:35
ESCONDITE NATURE ESCONDITE-M 6:15 1:30 12:34 1:43 3:25 6:06 5:37 6:34 4:13 4:21 11:05 3:44 8:44 6:44

1:25:57 1:26:20
3:22 0:23

Silvia Feijoo Escudero Abandona 6:12 8:30 21:23 ----- 38:52 40:51 1:05:43 1:09:30 1:13:39 1:15:11 ----- ----- ----- -----
Imperdible Imperdible 6:12 2:18 12:53 17:29 1:59 24:52 3:47 4:09 1:32

1:41:48 1:42:39 26:34
26:37 0:51 *54

H-10  (4) 1,5 km  50 m 7 C
1(62) 2(51) 3(32) 4(52) 5(61) 6(42) 7(100) Meta

1 Rodrigo Zorrilla Olías 28:19 4:31 8:02 10:35 13:50 23:04 26:51 27:59 28:19
Club O-Charlies O-Charlies Orienta-T 4:31 3:31 2:33 3:15 9:14 3:47 1:08 0:20

2 Mihály Maácz 40:20 2:01 13:08 24:02 25:43 34:17 38:49 39:58 40:20 19:21
COLMENAR COLMENAR 2:01 11:07 10:54 1:41 8:34 4:32 1:09 0:22 *52

3 Daniel Rodriguez Cuesta 55:31 3:09 10:32 13:16 16:50 46:05 52:42 54:49 55:31 54:51
Club O-Charlies O-Charlies Orienta-T 3:09 7:23 2:44 3:34 29:15 6:37 2:07 0:42 *100

4 Rodrigo Alonso Osuna 1:08:06 2:46 26:38 30:18 39:08 55:11 1:05:52 1:07:33 1:08:06
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 2:46 23:52 3:40 8:50 16:03 10:41 1:41 0:33

D-10  (1) 1,5 km  50 m 7 C
1(62) 2(51) 3(32) 4(52) 5(61) 6(42) 7(100) Meta

1 Ana Yllan Ortiz 49:36 17:05 28:36 31:45 34:47 40:35 48:15 49:11 49:36
Alabarda-O Alabarda-O 17:05 11:31 3:09 3:02 5:48 7:40 0:56 0:25

H-12  (7) 1,6 km  50 m 8 C
1(62) 2(58) 3(57) 4(61) 5(48) 6(75) 7(42) 8(100) Meta

1 Rodrigo Losada Moreno 21:16 2:36 4:56 10:07 12:21 14:35 17:28 20:21 21:01 21:16
Club Monte El Pa Club Monte El Pardo 2:36 2:20 5:11 2:14 2:14 2:53 2:53 0:40 0:15

2 Gonzalo Zorrilla Olías 29:47 1:40 6:50 9:02 12:16 17:06 19:47 28:57 29:33 29:47
Club O-Charlies O-Charlies Orienta-T 1:40 5:10 2:12 3:14 4:50 2:41 9:10 0:36 0:14

3 Nicolás Alonso Marcos 35:45 1:59 6:23 9:27 16:59 21:37 30:06 34:32 35:23 35:45
Club de Orientac COV 1:59 4:24 3:04 7:32 4:38 8:29 4:26 0:51 0:22

4 Juan Tribiño Cordal 44:52 1:47 10:31 15:58 19:24 33:02 37:07 43:48 44:35 44:52
Club de Orientac COV 1:47 8:44 5:27 3:26 13:38 4:05 6:41 0:47 0:17

5 Pablo Alba Isasi 1:08:45 6:31 9:11 17:12 23:57 28:01 47:12 1:06:02 1:08:19 1:08:45
Club Monte El Pa Club Monte El Pardo 6:31 2:40 8:01 6:45 4:04 19:11 18:50 2:17 0:26

6 Victor Rodriguez Cuesta 1:13:59 4:24 9:21 27:26 46:12 52:14 1:08:26 1:12:02 1:13:25 1:13:59
Club O-Charlies O-Charlies Orienta-T 4:24 4:57 18:05 18:46 6:02 16:12 3:36 1:23 0:34

Darío Díaz Fernández Error en tarj. 2:10 14:48 24:35 ----- ----- ----- 37:53 39:19 39:44
Malarruta Malarruta 2:10 12:38 9:47 13:18 1:26 0:25

D-12  (3) 1,6 km  50 m 8 C
1(62) 2(58) 3(57) 4(61) 5(48) 6(75) 7(42) 8(100) Meta

1 Patricia Toledo Navarro 20:47 1:35 3:07 5:51 9:53 12:27 16:10 19:51 20:28 20:47
Alabarda-O Alabarda-O 1:35 1:32 2:44 4:02 2:34 3:43 3:41 0:37 0:19

2 Loreto Alonso Osuna 24:01 3:22 4:52 7:21 10:38 12:57 17:10 22:33 23:44 24:01
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 3:22 1:30 2:29 3:17 2:19 4:13 5:23 1:11 0:17

3 Ariadna Garrido Contreras 33:56 13:19 14:52 17:19 20:41 22:55 27:14 32:41 33:38 33:56
Alabarda-O Alabarda-O 13:19 1:33 2:27 3:22 2:14 4:19 5:27 0:57 0:18

H-14  (6) 2,7 km  90 m 13 C
1(62) 2(58) 3(57) 4(48) 5(64) 6(49) 7(33) 8(46) 9(45) 10(60) 11(75) 12(56) 13(100) Meta

1 Pablo Tribiño Cordal 29:17 1:17 2:33 5:36 9:28 10:27 12:14 15:14 18:42 20:10 23:47 26:23 27:16 29:02 29:17
Club de Orientac COV 1:17 1:16 3:03 3:52 0:59 1:47 3:00 3:28 1:28 3:37 2:36 0:53 1:46 0:15

2 Pablo Moriñigo Álvarez 37:04 1:28 3:06 5:56 11:44 13:19 15:40 17:38 20:36 22:23 30:14 33:43 34:38 36:46 37:04
Club de Orientac COV 1:28 1:38 2:50 5:48 1:35 2:21 1:58 2:58 1:47 7:51 3:29 0:55 2:08 0:18

3 Samuel Díaz Fernández 39:20 7:29 12:51 15:08 19:12 20:16 21:58 23:15 25:19 30:33 33:45 36:32 37:31 39:06 39:20
Malarruta Malarruta 7:29 5:22 2:17 4:04 1:04 1:42 1:17 2:04 5:14 3:12 2:47 0:59 1:35 0:14

4 Guillermo Alonso Marcos 59:35 1:27 12:37 16:37 23:29 26:12 31:28 34:25 38:59 42:10 47:36 51:52 55:07 59:15 59:35
Club de Orientac COV 1:27 11:10 4:00 6:52 2:43 5:16 2:57 4:34 3:11 5:26 4:16 3:15 4:08 0:20

5 Diego Garcia-argudo Montero 1:31:43 6:41 10:12 18:39 31:40 35:03 41:17 48:05 56:54 1:02:31 1:12:23 1:21:07 1:23:06 1:31:23 1:31:43
COLMENAR COLMENAR 6:41 3:31 8:27 13:01 3:23 6:14 6:48 8:49 5:37 9:52 8:44 1:59 8:17 0:20

Diego Casado Gómez Abandona 1:23 2:39 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
G.O.C.A.N. GOCAN 1:23 1:16

D-14  (7) 2,2 km  80 m 12 C
1(62) 2(58) 3(57) 4(61) 5(48) 6(64) 7(65) 8(35) 9(60) 10(75) 11(56) 12(100) Meta

1 Diana Alonso Ruiz 24:48 1:36 2:47 5:09 8:39 10:46 13:32 15:31 17:04 18:50 21:51 22:33 24:30 24:48
COLMENAR COLMENAR 1:36 1:11 2:22 3:30 2:07 2:46 1:59 1:33 1:46 3:01 0:42 1:57 0:18

2 Guadalupe Losada Moreno 26:52 1:24 2:51 4:46 7:28 9:19 10:30 11:52 13:27 19:41 23:05 23:59 26:34 26:52
Club Monte El Pa Club Monte El Pardo 1:24 1:27 1:55 2:42 1:51 1:11 1:22 1:35 6:14 3:24 0:54 2:35 0:18

3 Elena Yllan Ortiz 29:34 1:35 2:58 5:11 8:17 11:20 12:34 14:06 15:46 17:33 24:43 25:59 29:14 29:34
Alabarda-O Alabarda-O 1:35 1:23 2:13 3:06 3:03 1:14 1:32 1:40 1:47 7:10 1:16 3:15 0:20

4 Sara Arnau Ochando 38:36 9:20 10:21 12:47 16:34 18:58 20:17 22:03 25:29 31:34 35:00 35:57 38:19 38:36
S.D. Correcamino Correcaminos 9:20 1:01 2:26 3:47 2:24 1:19 1:46 3:26 6:05 3:26 0:57 2:22 0:17

5 Ainoha Garcia Vendrell 42:11 2:03 4:23 7:12 12:02 15:55 20:04 22:20 24:43 27:42 33:12 34:18 41:47 42:11
S.D. Correcamino Correcaminos 2:03 2:20 2:49 4:50 3:53 4:09 2:16 2:23 2:59 5:30 1:06 7:29 0:24

6 Laura Gonzalez Diaz 46:03 3:20 4:45 7:49 16:02 17:42 19:36 32:35 34:50 37:09 41:22 42:31 45:41 46:03
G.O.C.A.N. GOCAN 3:20 1:25 3:04 8:13 1:40 1:54 12:59 2:15 2:19 4:13 1:09 3:10 0:22
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Pos Nombre Tiempo

D-14  (7) 2,2 km  80 m 12 C (cont.)

1(62) 2(58) 3(57) 4(61) 5(48) 6(64) 7(65) 8(35) 9(60) 10(75) 11(56) 12(100) Meta

7 Sheila Garcia Vendrell 52:53 4:44 21:48 24:28 28:50 35:16 36:41 39:20 41:19 45:16 48:34 49:49 52:33 52:53
S.D. Correcamino Correcaminos 4:44 17:04 2:40 4:22 6:26 1:25 2:39 1:59 3:57 3:18 1:15 2:44 0:20

H-16  (6) 3,5 km  130 m 15 C
1(36) 2(57) 3(48) 4(64) 5(49) 6(33) 7(47) 8(44) 9(39) 10(37) 11(46) 12(41) 13(61) 14(56)

15(100) Meta

1 Hector Hugo De La Torre Díaz 41:30 3:45 4:14 10:49 11:46 13:43 15:07 19:56 22:15 24:16 25:28 28:01 28:51 34:42 39:06
Club de Orientac COV 3:45 0:29 6:35 0:57 1:57 1:24 4:49 2:19 2:01 1:12 2:33 0:50 5:51 4:24

41:14 41:30
2:08 0:16

2 David De Santos Sánchez 45:43 3:29 5:04 9:49 11:00 13:39 15:19 19:54 23:59 26:38 28:15 35:04 36:16 38:58 43:30
Club de Orientac COV 3:29 1:35 4:45 1:11 2:39 1:40 4:35 4:05 2:39 1:37 6:49 1:12 2:42 4:32

45:24 45:43
1:54 0:19

3 Noé Bermejo Gallego 59:20 3:16 4:14 15:33 17:39 19:33 21:15 32:54 35:39 38:29 40:37 43:45 45:21 49:37 56:52
Club de Orientac COV 3:16 0:58 11:19 2:06 1:54 1:42 11:39 2:45 2:50 2:08 3:08 1:36 4:16 7:15

59:04 59:20
2:12 0:16

4 David Población Criado 1:04:07 5:39 6:10 19:04 20:15 21:57 24:13 28:11 29:54 33:17 35:18 37:38 39:20 54:08 1:01:45
Club de Orientac COV 5:39 0:31 12:54 1:11 1:42 2:16 3:58 1:43 3:23 2:01 2:20 1:42 14:48 7:37

1:03:45 1:04:07
2:00 0:22

5 Andrés Valentín Barrio 1:08:44 9:43 10:07 25:21 26:16 28:23 32:40 39:52 42:23 47:17 48:54 52:33 54:23 59:18 1:04:52
Club de Orientac COV 9:43 0:24 15:14 0:55 2:07 4:17 7:12 2:31 4:54 1:37 3:39 1:50 4:55 5:34

1:08:14 1:08:44
3:22 0:30

6 Carlos Alba Isasi 1:22:39 6:15 6:44 15:43 17:28 22:39 23:57 41:25 43:03 47:02 1:00:37 1:03:26 1:04:26 1:14:18 1:18:33
Club Monte El Pa Club Monte El Pardo 6:15 0:29 8:59 1:45 5:11 1:18 17:28 1:38 3:59 13:35 2:49 1:00 9:52 4:15

1:22:25 1:22:39
3:52 0:14

H-18  (5) 4,0 km  130 m 16 C
1(36) 2(57) 3(48) 4(54) 5(49) 6(33) 7(34) 8(43) 9(38) 10(69) 11(47) 12(41) 13(65) 14(60)

15(56) 16(100) Meta

1 Alvaro Casado Gómez 34:50 2:16 2:47 5:54 7:40 9:25 10:37 13:24 19:59 21:12 22:26 25:29 27:42 28:28 30:00
G.O.C.A.N. GOCAN 2:16 0:31 3:07 1:46 1:45 1:12 2:47 6:35 1:13 1:14 3:03 2:13 0:46 1:32

33:00 34:36 34:50
3:00 1:36 0:14

2 David Rojas Jimenez 41:43 2:26 2:58 6:50 8:17 10:17 11:40 14:06 22:04 22:55 27:19 30:55 34:15 35:01 37:05
Alabarda-O Alabarda-O 2:26 0:32 3:52 1:27 2:00 1:23 2:26 7:58 0:51 4:24 3:36 3:20 0:46 2:04

39:57 41:28 41:43
2:52 1:31 0:15

3 Santiago Lopez Lazaro 49:17 3:06 3:39 9:35 10:52 13:45 15:27 18:15 27:30 28:43 30:11 35:25 39:27 40:31 41:59
Madrid K-Wen Ori MK-O 3:06 0:33 5:56 1:17 2:53 1:42 2:48 9:15 1:13 1:28 5:14 4:02 1:04 1:28

46:52 49:03 49:17
4:53 2:11 0:14

4 Alejandro Ruiz Alvarez 52:28 3:51 4:53 9:33 11:17 14:37 15:59 19:15 28:08 29:24 31:56 36:09 42:58 44:06 45:42
CLUB NAVALCARNER CLUB NAVALCARNERO ORIENTACIÓN3:51 1:02 4:40 1:44 3:20 1:22 3:16 8:53 1:16 2:32 4:13 6:49 1:08 1:36

50:29 52:12 52:28
4:47 1:43 0:16

5 Javier Fernandez Cascales 55:56 9:11 9:35 16:37 19:06 22:21 24:06 26:59 37:33 38:44 40:48 44:17 47:14 48:21 50:09
Imperdible Imperdible 9:11 0:24 7:02 2:29 3:15 1:45 2:53 10:34 1:11 2:04 3:29 2:57 1:07 1:48

54:01 55:38 55:56
3:52 1:37 0:18

H-35  (36) 4,3 km  160 m 17 C
1(59) 2(57) 3(65) 4(33) 5(50) 6(53) 7(43) 8(38) 9(69) 10(37) 11(47) 12(45) 13(41) 14(49)

15(48) 16(55) 17(100) Meta

1 Ramón García-catalán Simón 35:58 1:44 3:22 7:34 9:21 12:59 14:52 20:35 21:28 22:38 25:20 27:03 28:21 29:54 31:40
Imperdible Imperdible 1:44 1:38 4:12 1:47 3:38 1:53 5:43 0:53 1:10 2:42 1:43 1:18 1:33 1:46

33:17 33:59 35:42 35:58
1:37 0:42 1:43 0:16

2 Luis Mahou García 38:37 2:24 4:23 9:00 11:03 14:52 16:55 21:53 22:46 24:04 27:07 28:12 29:48 31:19 33:27
COTA COTA 2:24 1:59 4:37 2:03 3:49 2:03 4:58 0:53 1:18 3:03 1:05 1:36 1:31 2:08

35:24 36:08 38:19 38:37
1:57 0:44 2:11 0:18

3 Francisco Javier Prada Gonzalez 38:57 2:22 3:30 9:05 10:37 14:29 16:42 23:28 24:27 26:32 28:42 30:06 31:19 32:43 34:09
Club Deportivo P CDP-O 2:22 1:08 5:35 1:32 3:52 2:13 6:46 0:59 2:05 2:10 1:24 1:13 1:24 1:26

35:37 36:21 38:40 38:57
1:28 0:44 2:19 0:17

4 Daniel Isla Zorita 40:10 4:33 6:18 10:05 11:48 16:16 18:29 22:37 24:14 25:24 28:25 30:16 31:39 32:57 34:27
Club de Orientac COV 4:33 1:45 3:47 1:43 4:28 2:13 4:08 1:37 1:10 3:01 1:51 1:23 1:18 1:30

36:47 37:22 39:53 40:10 27:18
2:20 0:35 2:31 0:17 *39

5 Carlos Gómez Fuentes 40:16 2:41 4:15 9:56 11:44 15:42 17:56 24:41 25:39 27:45 29:56 31:13 32:32 34:00 35:22
Club Deportivo P CDP-O 2:41 1:34 5:41 1:48 3:58 2:14 6:45 0:58 2:06 2:11 1:17 1:19 1:28 1:22

36:56 37:36 39:57 40:16
1:34 0:40 2:21 0:19

6 Hector Lorenzo Yustos 41:06 1:56 2:58 7:33 9:35 14:11 17:31 23:58 26:14 28:01 30:19 31:40 33:02 35:03 36:44
Imperdible Imperdible 1:56 1:02 4:35 2:02 4:36 3:20 6:27 2:16 1:47 2:18 1:21 1:22 2:01 1:41

38:23 39:06 40:51 41:06
1:39 0:43 1:45 0:15

7 Adrian Prieto Jimenez 43:32 2:15 3:13 7:27 9:02 14:03 19:44 26:35 27:20 28:59 30:56 31:53 33:34 34:48 36:44
Club O-Charlies O-Charlies Orienta-T 2:15 0:58 4:14 1:35 5:01 5:41 6:51 0:45 1:39 1:57 0:57 1:41 1:14 1:56

40:59 41:42 43:18 43:32
4:15 0:43 1:36 0:14
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Pos Nombre Tiempo

H-35  (36) 4,3 km  160 m 17 C (cont.)

1(59) 2(57) 3(65) 4(33) 5(50) 6(53) 7(43) 8(38) 9(69) 10(37) 11(47) 12(45) 13(41) 14(49)
15(48) 16(55) 17(100) Meta

8 Jonas Andersson 43:52 1:39 2:39 6:32 8:08 11:37 14:24 27:09 28:01 29:19 31:54 33:42 35:17 36:45 38:38
Yelmo Orientació Yelmo-O 1:39 1:00 3:53 1:36 3:29 2:47 12:45 0:52 1:18 2:35 1:48 1:35 1:28 1:53

40:25 41:21 43:36 43:52
1:47 0:56 2:15 0:16

9 Remigio Rodriguez 44:48 2:09 5:45 10:25 12:16 16:40 19:10 26:26 27:29 29:00 31:37 32:45 34:35 37:37 39:00
CODAN EXTREMADUR CODAN EXT 2:09 3:36 4:40 1:51 4:24 2:30 7:16 1:03 1:31 2:37 1:08 1:50 3:02 1:23

41:20 42:02 44:31 44:48
2:20 0:42 2:29 0:17

10 Jose Manuel Robles Pagan 45:10 2:36 3:47 8:17 10:11 13:54 18:59 24:05 24:56 26:10 29:07 31:10 32:44 34:15 40:16
Club Sotobosque Sotobosque 2:36 1:11 4:30 1:54 3:43 5:05 5:06 0:51 1:14 2:57 2:03 1:34 1:31 6:01

41:53 42:37 44:52 45:10
1:37 0:44 2:15 0:18

11 Benedicto Santos 45:18 2:39 4:43 9:49 11:54 17:05 19:14 25:51 26:54 29:36 33:30 35:03 36:54 38:50 40:35
Astur Extrem Clu Astur Extrem 2:39 2:04 5:06 2:05 5:11 2:09 6:37 1:03 2:42 3:54 1:33 1:51 1:56 1:45

42:16 43:01 45:05 45:18
1:41 0:45 2:04 0:13

12 Abraham Muñiz 45:25 1:52 3:54 8:05 9:43 13:06 17:25 25:22 29:17 30:21 32:50 33:55 35:30 36:59 38:37
Imperdible Imperdible 1:52 2:02 4:11 1:38 3:23 4:19 7:57 3:55 1:04 2:29 1:05 1:35 1:29 1:38

40:15 42:16 45:06 45:25
1:38 2:01 2:50 0:19

13 Ivan Ramon Fernandez De La Fuente 45:43 2:39 4:06 9:05 10:41 14:21 17:11 22:20 23:14 24:29 27:26 29:22 32:31 34:37 36:38
Orientación Río ORCA 2:39 1:27 4:59 1:36 3:40 2:50 5:09 0:54 1:15 2:57 1:56 3:09 2:06 2:01

42:28 43:28 45:25 45:43
5:50 1:00 1:57 0:18

14 Alberto Perez Miranda 45:59 2:34 3:51 8:39 10:34 14:08 16:15 22:34 23:38 25:18 30:14 33:04 34:32 39:27 41:16
COLMENAR COLMENAR 2:34 1:17 4:48 1:55 3:34 2:07 6:19 1:04 1:40 4:56 2:50 1:28 4:55 1:49

43:00 43:42 45:44 45:59
1:44 0:42 2:02 0:15

15 Jorge Diaz Bes 46:18 2:15 4:32 9:33 11:26 16:16 18:46 23:49 25:00 27:26 31:23 33:20 35:13 38:37 40:59
COLMENAR COLMENAR 2:15 2:17 5:01 1:53 4:50 2:30 5:03 1:11 2:26 3:57 1:57 1:53 3:24 2:22

43:32 44:09 46:05 46:18
2:33 0:37 1:56 0:13

16 Jesus Jimenez 46:36 3:39 5:18 11:39 13:35 17:56 19:54 27:27 28:31 30:01 32:36 34:43 36:43 38:03 39:45
Imperdible Imperdible 3:39 1:39 6:21 1:56 4:21 1:58 7:33 1:04 1:30 2:35 2:07 2:00 1:20 1:42

42:29 44:11 46:17 46:36
2:44 1:42 2:06 0:19

17 Miguel Angel Duran Garcia 47:52 7:17 8:46 15:09 17:08 21:12 23:11 29:53 31:53 33:51 36:06 37:15 39:11 41:30 43:02
Malarruta Malarruta 7:17 1:29 6:23 1:59 4:04 1:59 6:42 2:00 1:58 2:15 1:09 1:56 2:19 1:32

45:24 46:06 47:37 47:52
2:22 0:42 1:31 0:15

18 Jose Luis Castro Martinez 48:07 4:00 6:04 11:12 12:37 17:08 20:37 27:50 29:07 31:43 33:47 35:25 36:41 38:12 39:40
Club Deportivo P CDP-O 4:00 2:04 5:08 1:25 4:31 3:29 7:13 1:17 2:36 2:04 1:38 1:16 1:31 1:28

41:47 42:38 47:50 48:07 40:34
2:07 0:51 5:12 0:17 *64

19 Carlos Manuel Prado Da Cruz 49:44 2:12 4:06 8:53 11:09 17:02 19:07 33:15 34:24 37:05 39:09 40:06 41:17 42:45 44:28
G.O.C.A.N. GOCAN 2:12 1:54 4:47 2:16 5:53 2:05 14:08 1:09 2:41 2:04 0:57 1:11 1:28 1:43

46:44 47:33 49:28 49:44
2:16 0:49 1:55 0:16

20 Aurelio Olivar 50:18 2:20 3:41 8:23 9:56 13:48 18:16 26:35 27:40 29:58 33:18 35:01 36:21 38:57 43:39
S.A.D. Tierra Tr Tierra Trágame 2:20 1:21 4:42 1:33 3:52 4:28 8:19 1:05 2:18 3:20 1:43 1:20 2:36 4:42

46:54 47:44 49:58 50:18
3:15 0:50 2:14 0:20

21 Jose Antonio Fernandez Plaza 51:26 2:37 5:02 10:00 12:14 16:23 19:40 27:59 29:13 31:23 34:51 36:08 38:43 41:01 42:59
IBERIA IB 2:37 2:25 4:58 2:14 4:09 3:17 8:19 1:14 2:10 3:28 1:17 2:35 2:18 1:58

45:37 46:47 51:02 51:26
2:38 1:10 4:15 0:24

22 Jorge Ruiz De Almiron 52:10 2:29 3:45 8:39 10:41 15:33 18:47 29:53 31:11 32:36 35:05 39:50 41:26 42:57 44:47
IBERIA IB 2:29 1:16 4:54 2:02 4:52 3:14 11:06 1:18 1:25 2:29 4:45 1:36 1:31 1:50

48:22 49:11 51:49 52:10
3:35 0:49 2:38 0:21

23 Francisco Javier del Canto Tino 56:50 3:27 9:54 15:08 17:03 22:19 25:03 34:10 35:27 36:42 43:50 44:54 46:47 48:23 50:41
IBERIA IB 3:27 6:27 5:14 1:55 5:16 2:44 9:07 1:17 1:15 7:08 1:04 1:53 1:36 2:18

52:39 53:29 56:29 56:50 6:06 30:19
1:58 0:50 3:00 0:21 *32 *69

24 Eduardo Morelló Tomás 59:28 4:19 5:17 10:40 12:55 24:07 30:59 39:59 41:10 42:49 45:53 48:06 49:41 51:28 53:30
ADCON ADCON 4:19 0:58 5:23 2:15 11:12 6:52 9:00 1:11 1:39 3:04 2:13 1:35 1:47 2:02

55:59 56:54 59:15 59:28
2:29 0:55 2:21 0:13

25 Jose Carlos Castillo Gomez 59:52 3:07 5:14 10:13 12:40 19:18 22:22 30:15 31:42 33:40 36:17 37:52 40:00 43:18 53:17
COLMENAR COLMENAR 3:07 2:07 4:59 2:27 6:38 3:04 7:53 1:27 1:58 2:37 1:35 2:08 3:18 9:59

55:47 57:08 59:33 59:52
2:30 1:21 2:25 0:19

26 Jose Luis Morcillo Laiz 59:58 1:56 5:08 9:04 10:52 14:12 18:07 42:32 43:29 44:40 47:04 48:20 50:04 52:03 53:52
Club Sotobosque Sotobosque 1:56 3:12 3:56 1:48 3:20 3:55 24:25 0:57 1:11 2:24 1:16 1:44 1:59 1:49

55:32 56:19 59:37 59:58
1:40 0:47 3:18 0:21

27 Eduardo Ruiz Fernández 1:00:02 2:47 5:54 15:17 17:51 22:29 29:20 36:28 37:34 39:28 43:20 46:21 48:26 50:26 52:40
IBERIA IB 2:47 3:07 9:23 2:34 4:38 6:51 7:08 1:06 1:54 3:52 3:01 2:05 2:00 2:14

55:06 57:32 59:43 1:00:02
2:26 2:26 2:11 0:19

28 Sergio Rezzonico 1:02:30 2:15 4:25 14:00 16:16 22:02 24:17 38:31 39:25 41:13 44:27 46:18 49:04 51:11 53:28
CLUB NORDESTE OR NORDESTE 2:15 2:10 9:35 2:16 5:46 2:15 14:14 0:54 1:48 3:14 1:51 2:46 2:07 2:17

57:00 59:25 1:02:12 1:02:30
3:32 2:25 2:47 0:18

29 Mateo Vijande 1:07:28 4:12 7:10 12:41 14:50 22:26 25:07 40:55 42:38 44:26 51:22 52:42 56:48 59:06 1:01:02
COLMENAR COLMENAR 4:12 2:58 5:31 2:09 7:36 2:41 15:48 1:43 1:48 6:56 1:20 4:06 2:18 1:56

1:03:09 1:04:58 1:07:10 1:07:28
2:07 1:49 2:12 0:18
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Pos Nombre Tiempo

H-35  (36) 4,3 km  160 m 17 C (cont.)

1(59) 2(57) 3(65) 4(33) 5(50) 6(53) 7(43) 8(38) 9(69) 10(37) 11(47) 12(45) 13(41) 14(49)
15(48) 16(55) 17(100) Meta

30 Xavier Amaya Garcia 1:10:42 2:58 4:14 10:22 12:55 18:57 21:56 30:03 31:08 33:23 43:20 48:13 54:42 57:22 1:00:16
Malarruta Malarruta 2:58 1:16 6:08 2:33 6:02 2:59 8:07 1:05 2:15 9:57 4:53 6:29 2:40 2:54

1:03:42 1:05:05 1:09:52 1:10:42
3:26 1:23 4:47 0:50

31 Javier Raimundo Valdecantos 1:14:41 2:53 4:11 21:21 24:07 30:34 33:48 42:35 43:58 45:59 50:54 52:39 54:47 57:11 59:47
ESCONDITE NATURE ESCONDITE-M 2:53 1:18 17:10 2:46 6:27 3:14 8:47 1:23 2:01 4:55 1:45 2:08 2:24 2:36

1:10:14 1:11:07 1:14:22 1:14:41
10:27 0:53 3:15 0:19

32 Carlos Javier Vega Briz 1:33:09 3:52 5:06 12:11 14:24 28:25 31:42 1:05:01 1:06:30 1:08:38 1:12:10 1:14:11 1:15:41 1:20:39 1:23:48
Yelmo Orientació Yelmo-O 3:52 1:14 7:05 2:13 14:01 3:17 33:19 1:29 2:08 3:32 2:01 1:30 4:58 3:09

1:28:32 1:30:09 1:32:45 1:33:09
4:44 1:37 2:36 0:24

33 Julian Arbizu Crespo 1:35:43 5:08 7:03 15:02 18:10 25:40 30:13 39:39 40:57 42:41 1:01:13 1:05:10 1:10:56 1:17:46 1:24:49
COLMENAR COLMENAR 5:08 1:55 7:59 3:08 7:30 4:33 9:26 1:18 1:44 18:32 3:57 5:46 6:50 7:03

1:30:13 1:31:37 1:35:24 1:35:43
5:24 1:24 3:47 0:19

Domingo Jiménez Gomez Fuera de control ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
S.A.D. Tierra Tr Tierra Trágame

----- ----- -----

Rodrigo Alonso Domínguez Error en tarj. 3:53 6:15 11:11 13:05 20:00 21:57 30:27 31:41 33:02 ----- 38:10 39:38 42:54 44:41
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 3:53 2:22 4:56 1:54 6:55 1:57 8:30 1:14 1:21 5:08 1:28 3:16 1:47

47:03 47:53 50:35 50:54 25:33 34:53
2:22 0:50 2:42 0:19 *69 *39

Miguel Cabeza Garcia Error en tarj. ----- ----- 38:12 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Imperdible Imperdible 38:12

----- ----- 1:04:56 1:05:32 5:21 12:10 16:13 21:00 26:25 32:20 34:45 41:34 47:41
26:44 0:36 *62 *51 *32 *52 *61 *48 *64 *35 *60

55:10 1:02:16
*75 *42

D-35  (18) 3,6 km  130 m 16 C
1(59) 2(57) 3(64) 4(65) 5(34) 6(37) 7(44) 8(43) 9(39) 10(47) 11(45) 12(41) 13(60) 14(55)

15(56) 16(100) Meta

1 Azucena San Juan de Castro 40:55 2:04 3:48 8:26 9:36 15:20 18:10 19:38 21:38 26:13 28:51 30:52 32:15 33:54 37:09
Club Sotobosque Sotobosque 2:04 1:44 4:38 1:10 5:44 2:50 1:28 2:00 4:35 2:38 2:01 1:23 1:39 3:15

38:21 40:37 40:55
1:12 2:16 0:18

2 Maria Eugenia Moreno Gonzalez 41:23 2:38 3:48 8:29 9:40 14:34 18:26 20:14 22:25 23:55 26:26 29:33 33:57 35:40 38:51
C.D.E Rumbo Madr C.D.E Rumbo Madrid Sanse2:38 1:10 4:41 1:11 4:54 3:52 1:48 2:11 1:30 2:31 3:07 4:24 1:43 3:11

39:43 41:07 41:23
0:52 1:24 0:16

3 Silvia López 43:14 2:59 5:27 10:13 11:28 16:09 18:53 21:09 23:31 28:09 31:27 33:07 34:52 36:38 40:00
Astur Extrem Clu Astur Extrem 2:59 2:28 4:46 1:15 4:41 2:44 2:16 2:22 4:38 3:18 1:40 1:45 1:46 3:22

40:51 42:52 43:14
0:51 2:01 0:22

4 Sara Gomez Serra 46:05 2:59 4:51 10:43 12:24 18:14 22:39 25:04 27:32 29:16 32:24 34:03 36:16 39:00 42:32
G.O.C.A.N. GOCAN 2:59 1:52 5:52 1:41 5:50 4:25 2:25 2:28 1:44 3:08 1:39 2:13 2:44 3:32

43:31 45:42 46:05
0:59 2:11 0:23

5 Marilo Lahoz 48:46 3:08 4:39 11:32 13:14 19:31 23:58 26:35 29:05 30:31 33:44 35:52 38:18 40:46 44:07
ADOL ADOL 3:08 1:31 6:53 1:42 6:17 4:27 2:37 2:30 1:26 3:13 2:08 2:26 2:28 3:21

45:42 48:19 48:46
1:35 2:37 0:27

6 Cristina Mayordomo Mernes 48:59 3:03 4:23 11:39 13:02 19:27 22:55 25:35 28:03 30:21 33:16 35:08 37:19 39:26 43:36
EntreBalizas EntreBalizas 3:03 1:20 7:16 1:23 6:25 3:28 2:40 2:28 2:18 2:55 1:52 2:11 2:07 4:10

46:08 48:34 48:59
2:32 2:26 0:25

7 Cristina Del Campo Campos 56:08 2:32 4:02 10:05 11:31 17:04 20:19 23:41 31:36 36:27 42:05 46:13 48:01 50:11 52:47
Malarruta Malarruta 2:32 1:30 6:03 1:26 5:33 3:15 3:22 7:55 4:51 5:38 4:08 1:48 2:10 2:36

53:35 55:48 56:08
0:48 2:13 0:20

8 Guadalupe Zarza Ramos 59:11 9:38 12:01 18:17 19:41 24:54 28:06 29:59 33:17 34:36 37:09 39:27 50:41 52:45 55:38
Navaleno-O Navaleno 9:38 2:23 6:16 1:24 5:13 3:12 1:53 3:18 1:19 2:33 2:18 11:14 2:04 2:53

56:46 58:51 59:11
1:08 2:05 0:20

9 Mónica Figueroa Leiro 1:03:13 3:09 4:54 10:49 12:34 18:54 27:06 30:01 33:42 35:27 41:03 43:50 52:30 54:40 59:23
Montañeiros de P AROMON 3:09 1:45 5:55 1:45 6:20 8:12 2:55 3:41 1:45 5:36 2:47 8:40 2:10 4:43

1:00:18 1:02:49 1:03:13
0:55 2:31 0:24

10 Raquel Osuna Zamora 1:06:11 3:02 4:23 14:23 16:07 21:54 26:32 28:59 34:49 36:42 40:39 54:27 56:30 58:53 1:02:00
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 3:02 1:21 10:00 1:44 5:47 4:38 2:27 5:50 1:53 3:57 13:48 2:03 2:23 3:07

1:03:31 1:05:45 1:06:11
1:31 2:14 0:26

11 Carmen Hernanz Moral 1:06:42 15:36 17:25 23:08 24:43 36:32 40:50 42:40 44:44 47:03 50:12 51:59 55:08 58:09 1:03:01
Club de Orientac COV 15:36 1:49 5:43 1:35 11:49 4:18 1:50 2:04 2:19 3:09 1:47 3:09 3:01 4:52

1:03:53 1:06:18 1:06:42
0:52 2:25 0:24

12 Ana Adoración González Romero 1:08:49 6:03 7:09 15:22 16:42 21:46 25:44 28:40 32:41 34:27 38:06 43:50 58:35 1:00:52 1:04:19
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 6:03 1:06 8:13 1:20 5:04 3:58 2:56 4:01 1:46 3:39 5:44 14:45 2:17 3:27

1:05:25 1:08:17 1:08:49
1:06 2:52 0:32

13 María Elena Campano Castellanos 1:12:05 4:43 7:27 13:19 15:03 21:45 26:40 31:33 33:58 39:35 43:12 45:29 52:09 58:06 1:08:02
COLMENAR COLMENAR 4:43 2:44 5:52 1:44 6:42 4:55 4:53 2:25 5:37 3:37 2:17 6:40 5:57 9:56

1:08:51 1:11:42 1:12:05
0:49 2:51 0:23
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Pos Nombre Tiempo

D-35  (18) 3,6 km  130 m 16 C (cont.)

1(59) 2(57) 3(64) 4(65) 5(34) 6(37) 7(44) 8(43) 9(39) 10(47) 11(45) 12(41) 13(60) 14(55)
15(56) 16(100) Meta

14 Pilar Barrio Velasco 1:20:50 6:01 8:41 17:18 19:36 27:39 34:25 39:59 44:02 48:08 54:11 57:51 1:02:22 1:06:37 1:14:37
Club de Orientac COV 6:01 2:40 8:37 2:18 8:03 6:46 5:34 4:03 4:06 6:03 3:40 4:31 4:15 8:00

1:16:24 1:20:21 1:20:50
1:47 3:57 0:29

15 Charlotte Lesartre 2:00:54 45:01 47:08 54:31 56:57 1:16:06 1:20:53 1:24:43 1:27:30 1:29:43 1:34:05 1:38:32 1:41:38 1:45:17 1:55:02
C.D.E Rumbo Madr C.D.E Rumbo Madrid Sanse45:01 2:07 7:23 2:26 19:09 4:47 3:50 2:47 2:13 4:22 4:27 3:06 3:39 9:45

1:56:29 2:00:25 2:00:54
1:27 3:56 0:29

Maria Pilar Diaz Esteban Error en tarj. 3:21 6:43 14:32 19:58 25:51 30:30 34:08 39:33 42:24 ----- 51:53 ----- ----- -----
ESCONDITE NATURE ESCONDITE-M 3:21 3:22 7:49 5:26 5:53 4:39 3:38 5:25 2:51 9:29

1:02:24 1:08:10 1:08:42
10:31 5:46 0:32

Belén Blázquez Baos Error en tarj. 4:48 9:49 18:40 20:23 1:06:42 1:10:25 1:17:03 1:31:22 1:34:53 ----- ----- ----- ----- -----
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 4:48 5:01 8:51 1:43 46:19 3:43 6:38 14:19 3:31

----- 2:03:22 2:04:21 1:58:59 1:59:01
28:29 0:59 *75 *42

Sandra Aguilera Sanchez Abandona 3:06 4:17 14:07 15:22 49:57 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
COLMENAR COLMENAR 3:06 1:11 9:50 1:15 34:35

----- -----

H-40  (19) 4,0 km  130 m 16 C
1(36) 2(57) 3(48) 4(54) 5(49) 6(33) 7(34) 8(43) 9(38) 10(69) 11(47) 12(41) 13(65) 14(60)

15(56) 16(100) Meta

1 Miguel Alvarez Berruezo 33:44 2:18 3:49 6:54 8:01 10:03 11:21 13:40 18:41 19:26 20:36 24:32 26:17 27:08 29:00
C.D.E Rumbo Madr C.D.E Rumbo Madrid Sanse2:18 1:31 3:05 1:07 2:02 1:18 2:19 5:01 0:45 1:10 3:56 1:45 0:51 1:52

32:11 33:30 33:44
3:11 1:19 0:14

2 Fernando Garcia-argudo Candelas 37:13 2:20 2:49 7:28 8:50 10:48 12:07 14:16 19:09 20:08 21:45 26:01 28:11 30:31 32:04
COLMENAR COLMENAR 2:20 0:29 4:39 1:22 1:58 1:19 2:09 4:53 0:59 1:37 4:16 2:10 2:20 1:33

35:23 36:57 37:13
3:19 1:34 0:16

3 Luis Benavente Martínez 37:52 3:53 4:26 7:54 9:17 11:34 12:55 15:02 20:40 22:07 23:44 27:30 30:22 31:16 32:47
Club Monte El Pa Club Monte El Pardo 3:53 0:33 3:28 1:23 2:17 1:21 2:07 5:38 1:27 1:37 3:46 2:52 0:54 1:31

35:59 37:37 37:52
3:12 1:38 0:15

4 Alberto José García Calado 39:52 3:01 3:39 7:17 9:03 11:14 13:10 15:39 20:55 22:28 24:44 29:11 31:23 32:41 34:18
S.D. Correcamino Correcaminos 3:01 0:38 3:38 1:46 2:11 1:56 2:29 5:16 1:33 2:16 4:27 2:12 1:18 1:37

37:39 39:34 39:52
3:21 1:55 0:18

5 Juan Combarro Gallego 40:42 2:16 3:14 6:14 8:41 10:29 11:39 22:11 26:54 28:03 29:40 32:16 34:27 35:40 36:43
S.A.D. Tierra Tr Tierra Trágame 2:16 0:58 3:00 2:27 1:48 1:10 10:32 4:43 1:09 1:37 2:36 2:11 1:13 1:03

38:56 40:27 40:42
2:13 1:31 0:15

6 Juanjo Alonso Checa 42:10 3:23 3:54 7:40 8:47 11:46 13:09 15:10 21:06 23:28 27:32 31:52 34:14 35:16 36:32
COLMENAR COLMENAR 3:23 0:31 3:46 1:07 2:59 1:23 2:01 5:56 2:22 4:04 4:20 2:22 1:02 1:16

39:54 41:48 42:10
3:22 1:54 0:22

7 Sergio Cuevas Alonso 45:36 2:33 3:07 9:54 11:18 13:27 15:11 17:35 23:23 27:40 30:05 34:26 37:25 38:42 40:37
Alabarda-O Alabarda-O 2:33 0:34 6:47 1:24 2:09 1:44 2:24 5:48 4:17 2:25 4:21 2:59 1:17 1:55

43:31 45:20 45:36
2:54 1:49 0:16

8 Andrés Gutiérrez 46:34 4:49 6:24 10:24 11:40 13:58 16:21 18:48 25:11 26:18 27:36 35:07 38:32 39:49 41:32
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE 4:49 1:35 4:00 1:16 2:18 2:23 2:27 6:23 1:07 1:18 7:31 3:25 1:17 1:43

44:53 46:13 46:34
3:21 1:20 0:21

9 Jose Chocano Migallon 46:47 3:06 3:40 7:08 8:49 10:51 12:15 14:22 22:00 23:05 25:05 29:53 36:28 37:29 38:53
S.A.D. Tierra Tr Tierra Trágame 3:06 0:34 3:28 1:41 2:02 1:24 2:07 7:38 1:05 2:00 4:48 6:35 1:01 1:24

44:27 46:29 46:47
5:34 2:02 0:18

10 Angel Díaz Caro 48:17 3:16 3:57 8:06 9:18 11:51 13:39 17:09 26:44 28:31 30:30 35:08 38:03 39:16 41:07
Malarruta Malarruta 3:16 0:41 4:09 1:12 2:33 1:48 3:30 9:35 1:47 1:59 4:38 2:55 1:13 1:51

45:34 47:59 48:17
4:27 2:25 0:18

11 Victor González Castellanos 48:59 7:26 7:50 12:07 13:25 16:18 18:21 21:00 27:31 30:05 32:51 37:13 40:17 41:54 43:45
C.D.E Rumbo Madr C.D.E Rumbo Madrid Sanse7:26 0:24 4:17 1:18 2:53 2:03 2:39 6:31 2:34 2:46 4:22 3:04 1:37 1:51

46:40 48:39 48:59
2:55 1:59 0:20

12 Jose Angel Ramos Román 53:02 3:18 4:50 9:38 10:47 13:22 14:43 21:20 32:58 34:56 36:28 43:13 45:25 46:18 47:56
ADOL ADOL 3:18 1:32 4:48 1:09 2:35 1:21 6:37 11:38 1:58 1:32 6:45 2:12 0:53 1:38

51:01 52:45 53:02
3:05 1:44 0:17

13 Manuel Parrilla Gil 54:03 4:37 5:06 15:49 16:49 19:22 21:06 23:55 31:19 32:34 34:23 38:51 44:34 45:43 47:23
ADOL ADOL 4:37 0:29 10:43 1:00 2:33 1:44 2:49 7:24 1:15 1:49 4:28 5:43 1:09 1:40

51:32 53:43 54:03
4:09 2:11 0:20

14 Ricardo Martín Franco 55:08 2:39 3:17 6:53 8:03 10:02 11:30 13:43 34:06 35:34 38:28 42:22 47:17 48:40 50:05
Navaleno-O Navaleno 2:39 0:38 3:36 1:10 1:59 1:28 2:13 20:23 1:28 2:54 3:54 4:55 1:23 1:25

53:06 54:49 55:08
3:01 1:43 0:19

15 Pedro Yllan Berrocal 57:38 3:24 4:05 20:13 21:29 24:31 26:09 28:48 34:40 35:37 38:36 44:34 48:14 49:01 51:23
Alabarda-O Alabarda-O 3:24 0:41 16:08 1:16 3:02 1:38 2:39 5:52 0:57 2:59 5:58 3:40 0:47 2:22

55:09 57:19 57:38
3:46 2:10 0:19



PEGUERINOS DISTANCIA MEDIA lu. 29/06/2015 17:07
CAMPEONATO DE MADRID-LIGA FEMADO-FECAMADO-FOCYL ALABARDA-O/ORIENTIJOTE
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Pos Nombre Tiempo

H-40  (19) 4,0 km  130 m 16 C (cont.)

1(36) 2(57) 3(48) 4(54) 5(49) 6(33) 7(34) 8(43) 9(38) 10(69) 11(47) 12(41) 13(65) 14(60)
15(56) 16(100) Meta

16 Juan Pablo Balzategui Perez 1:10:37 12:25 14:07 22:47 24:44 28:04 29:50 33:12 42:12 43:57 46:08 52:47 1:00:07 1:01:10 1:02:56
C.D.C.E.B.E. C.D.C.E.B.E. 12:25 1:42 8:40 1:57 3:20 1:46 3:22 9:00 1:45 2:11 6:39 7:20 1:03 1:46

1:07:06 1:10:15 1:10:37
4:10 3:09 0:22

Roberto Fernández MagánFuera de control ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
S.A.D. Tierra Tr Tierra Trágame

----- -----

Felipe Lastra Martínez Error en tarj. 2:49 3:24 10:22 ----- 13:49 15:25 17:50 23:54 25:11 27:00 31:47 36:59 38:54 40:34
Club Monte El Pa Club Monte El Pardo 2:49 0:35 6:58 3:27 1:36 2:25 6:04 1:17 1:49 4:47 5:12 1:55 1:40

44:49 47:50 48:09
4:15 3:01 0:19

Jaime Pérez López Error en tarj. 32:37 32:57 36:43 37:43 49:16 53:52 56:02 1:01:24 1:02:42 1:11:20 1:22:24 1:26:22 1:27:23 1:28:38
S.A.D. Tierra Tr Tierra Trágame 32:37 0:20 3:46 1:00 11:33 4:36 2:10 5:22 1:18 8:38 11:04 3:58 1:01 1:15

----- 1:39:20 1:39:43
10:42 0:23

D-40  (10) 3,5 km  130 m 15 C
1(36) 2(57) 3(48) 4(64) 5(49) 6(33) 7(47) 8(44) 9(39) 10(37) 11(46) 12(41) 13(61) 14(56)

15(100) Meta

1 Victoria Zafra Lopez 52:15 6:20 6:55 13:44 15:17 18:04 20:39 25:35 27:30 30:44 32:26 37:00 38:24 44:15 49:29
Yelmo Orientació Yelmo-O 6:20 0:35 6:49 1:33 2:47 2:35 4:56 1:55 3:14 1:42 4:34 1:24 5:51 5:14

51:55 52:15
2:26 0:20

2 Silvia Camblor Keller 56:16 3:50 4:33 20:36 21:57 24:05 26:02 32:24 34:04 37:14 39:06 43:01 44:29 49:07 53:29
CLUB NORDESTE OR NORDESTE 3:50 0:43 16:03 1:21 2:08 1:57 6:22 1:40 3:10 1:52 3:55 1:28 4:38 4:22

55:58 56:16
2:29 0:18

3 Mercedes Garcia Garcia 56:27 5:48 6:51 13:58 16:05 19:23 21:57 27:33 29:32 33:21 35:23 39:32 40:54 48:00 52:58
Malarruta Malarruta 5:48 1:03 7:07 2:07 3:18 2:34 5:36 1:59 3:49 2:02 4:09 1:22 7:06 4:58

55:59 56:27
3:01 0:28

4 Silvia Fernandez Izquierdo 59:04 3:07 5:55 11:44 14:53 16:52 18:43 22:02 23:59 27:10 29:02 31:41 32:58 38:25 57:00
BOADILLAVENTURA BOADILLAVENTURA 3:07 2:48 5:49 3:09 1:59 1:51 3:19 1:57 3:11 1:52 2:39 1:17 5:27 18:35

58:47 59:04
1:47 0:17

5 Mari Carmen Fernández Carbajo 59:10 11:10 11:46 18:39 23:46 26:47 28:50 35:24 37:22 40:39 43:20 46:10 47:29 51:03 56:03
S.A.D. Tierra Tr Tierra Trágame 11:10 0:36 6:53 5:07 3:01 2:03 6:34 1:58 3:17 2:41 2:50 1:19 3:34 5:00

58:47 59:10
2:44 0:23

6 Sonia Asanza Izquierdo 1:04:05 4:29 5:21 10:54 12:13 14:29 16:17 20:16 22:18 29:41 35:00 39:46 44:09 50:44 1:01:19
Club Monte El Pa Club Monte El Pardo 4:29 0:52 5:33 1:19 2:16 1:48 3:59 2:02 7:23 5:19 4:46 4:23 6:35 10:35

1:03:42 1:04:05
2:23 0:23

7 Cristina Vendrell 1:15:03 4:32 5:30 13:54 16:26 19:50 22:29 28:11 30:43 37:33 39:39 47:44 49:41 1:02:34 1:10:24
S.D. Correcamino Correcaminos 4:32 0:58 8:24 2:32 3:24 2:39 5:42 2:32 6:50 2:06 8:05 1:57 12:53 7:50

1:14:37 1:15:03
4:13 0:26

8 María Carmen Fernández Molina 1:19:20 7:13 8:01 15:41 18:16 21:08 23:14 29:28 31:08 40:12 42:10 47:16 51:22 1:10:27 1:15:42
Malarruta Malarruta 7:13 0:48 7:40 2:35 2:52 2:06 6:14 1:40 9:04 1:58 5:06 4:06 19:05 5:15

1:18:54 1:19:20 13:02
3:12 0:26 *61

9 María De Los Áng Sancho Del Río 1:20:17 26:12 26:53 39:56 41:26 44:01 45:57 50:25 52:22 59:29 1:00:41 1:04:01 1:05:12 1:08:47 1:16:40
ESCONDITE NATURE ESCONDITE-M 26:12 0:41 13:03 1:30 2:35 1:56 4:28 1:57 7:07 1:12 3:20 1:11 3:35 7:53

1:19:52 1:20:17
3:12 0:25

Luisa Regueiro Moreno Fuera de control ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ORIENTA-GETAFE ORIENTAGETAFE

-----

H-45  (18) 3,6 km  130 m 16 C
1(59) 2(57) 3(64) 4(65) 5(34) 6(37) 7(44) 8(43) 9(39) 10(47) 11(45) 12(41) 13(60) 14(55)

15(56) 16(100) Meta

1 Rafael Arranz Muñoz 27:46 2:24 3:23 7:10 8:16 11:52 14:00 15:27 16:56 17:53 19:42 20:54 22:12 23:21 25:43
C.D.E Rumbo Madr C.D.E Rumbo Madrid Sanse2:24 0:59 3:47 1:06 3:36 2:08 1:27 1:29 0:57 1:49 1:12 1:18 1:09 2:22

26:12 27:31 27:46
0:29 1:19 0:15

2 David Seward 30:47 2:03 3:49 7:50 9:13 13:05 16:19 17:37 19:15 20:14 21:41 23:30 24:47 26:14 28:14
Malarruta Malarruta 2:03 1:46 4:01 1:23 3:52 3:14 1:18 1:38 0:59 1:27 1:49 1:17 1:27 2:00

28:56 30:28 30:47
0:42 1:32 0:19

3 Manuel Ruiz Fernandez 34:19 2:05 3:59 7:27 8:32 12:16 15:19 17:49 21:18 22:32 24:16 26:39 27:56 29:36 31:59
CLUB NAVALCARNER CLUB NAVALCARNERO ORIENTACIÓN2:05 1:54 3:28 1:05 3:44 3:03 2:30 3:29 1:14 1:44 2:23 1:17 1:40 2:23

32:48 34:04 34:19
0:49 1:16 0:15

4 Gert Michael Binder 35:43 2:18 4:22 8:44 9:50 14:51 17:12 18:54 22:26 26:00 27:33 28:47 30:16 31:28 33:41
Malarruta Malarruta 2:18 2:04 4:22 1:06 5:01 2:21 1:42 3:32 3:34 1:33 1:14 1:29 1:12 2:13

34:11 35:27 35:43
0:30 1:16 0:16

5 Mikael Wirén 41:22 2:24 3:37 7:52 9:09 13:52 16:56 18:47 22:47 25:34 28:00 32:11 34:24 36:14 38:41
Malarruta Malarruta 2:24 1:13 4:15 1:17 4:43 3:04 1:51 4:00 2:47 2:26 4:11 2:13 1:50 2:27

39:21 41:02 41:22
0:40 1:41 0:20
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Pos Nombre Tiempo

H-45  (18) 3,6 km  130 m 16 C (cont.)

1(59) 2(57) 3(64) 4(65) 5(34) 6(37) 7(44) 8(43) 9(39) 10(47) 11(45) 12(41) 13(60) 14(55)
15(56) 16(100) Meta

6 José Feliciano Fernández Arriaga 43:40 2:41 5:08 9:20 10:39 15:06 19:47 21:22 24:46 25:35 27:46 29:19 31:27 33:12 40:20
Imperdible Imperdible 2:41 2:27 4:12 1:19 4:27 4:41 1:35 3:24 0:49 2:11 1:33 2:08 1:45 7:08

41:11 43:06 43:40
0:51 1:55 0:34

7 Juan Manuel Agejas Dominguez 44:15 2:24 3:46 7:03 10:19 13:30 20:59 22:35 28:30 29:23 31:47 33:13 34:46 36:34 40:13
S.A.D. Tierra Tr Tierra Trágame 2:24 1:22 3:17 3:16 3:11 7:29 1:36 5:55 0:53 2:24 1:26 1:33 1:48 3:39

42:47 44:01 44:15
2:34 1:14 0:14

8 Pedro Mayol Clemente 45:40 2:31 4:07 14:48 15:51 21:00 24:11 26:23 28:29 30:57 33:45 35:28 38:02 40:09 43:15
Asoc.Deportiva M MURCIA-O 2:31 1:36 10:41 1:03 5:09 3:11 2:12 2:06 2:28 2:48 1:43 2:34 2:07 3:06

43:51 45:18 45:40
0:36 1:27 0:22

9 Juan Manuel Lasso Frias 46:06 3:22 4:37 10:01 11:14 16:38 20:31 23:19 26:23 28:24 34:17 36:05 37:59 40:05 42:52
Club Deportivo P CDP-O 3:22 1:15 5:24 1:13 5:24 3:53 2:48 3:04 2:01 5:53 1:48 1:54 2:06 2:47

43:40 45:44 46:06
0:48 2:04 0:22

10 Julio Briso-montiano Morales 47:58 8:08 9:28 14:36 15:50 20:21 23:57 26:56 28:49 32:21 34:23 37:54 40:06 41:57 44:54
Club de Orientac COV 8:08 1:20 5:08 1:14 4:31 3:36 2:59 1:53 3:32 2:02 3:31 2:12 1:51 2:57

45:46 47:39 47:58
0:52 1:53 0:19

11 Jesus M. Gracia Castillo 54:25 3:47 6:22 12:00 13:46 22:48 27:09 29:25 31:48 35:36 39:24 41:34 43:31 46:21 50:59
Navaleno-O Navaleno 3:47 2:35 5:38 1:46 9:02 4:21 2:16 2:23 3:48 3:48 2:10 1:57 2:50 4:38

52:11 54:05 54:25
1:12 1:54 0:20

12 Jose Maria Plana 58:42 3:04 5:03 13:03 14:40 20:37 24:48 27:26 30:30 32:53 36:36 39:32 42:08 45:09 51:09
IBERIA IB 3:04 1:59 8:00 1:37 5:57 4:11 2:38 3:04 2:23 3:43 2:56 2:36 3:01 6:00

55:57 58:23 58:42
4:48 2:26 0:19

13 Alejandro Alvarez Gonzalez 1:03:11 3:37 5:37 10:20 11:53 16:49 21:30 23:58 26:08 34:56 43:06 48:20 54:12 56:16 59:47
COLMENAR COLMENAR 3:37 2:00 4:43 1:33 4:56 4:41 2:28 2:10 8:48 8:10 5:14 5:52 2:04 3:31

1:00:45 1:02:49 1:03:11
0:58 2:04 0:22

14 Miklós Maácz 1:05:21 3:07 5:58 12:08 13:21 18:21 30:10 33:17 36:27 39:29 42:40 45:19 47:31 53:16 1:00:22
COLMENAR COLMENAR 3:07 2:51 6:10 1:13 5:00 11:49 3:07 3:10 3:02 3:11 2:39 2:12 5:45 7:06

1:01:43 1:04:58 1:05:21
1:21 3:15 0:23

15 Manuel Moriñigo Pérez 1:11:34 3:26 4:55 9:01 10:25 29:13 33:03 35:21 42:09 43:50 47:09 53:45 57:29 59:27 1:07:19
Club de Orientac COV 3:26 1:29 4:06 1:24 18:48 3:50 2:18 6:48 1:41 3:19 6:36 3:44 1:58 7:52

1:08:35 1:11:15 1:11:34
1:16 2:40 0:19

16 Santiago Chivite González 1:21:01 20:59 22:25 29:04 30:32 36:37 40:51 43:33 45:49 52:20 55:26 57:57 1:00:14 1:02:49 1:16:22
Navaleno-O Navaleno 20:59 1:26 6:39 1:28 6:05 4:14 2:42 2:16 6:31 3:06 2:31 2:17 2:35 13:33

1:17:38 1:20:26 1:21:01
1:16 2:48 0:35

José Vicente Alba Paredes Error en tarj. 2:23 4:05 8:50 ----- 14:41 19:55 21:58 24:02 25:24 28:57 30:35 32:07 33:57 37:35
Club Monte El Pa Club Monte El Pardo 2:23 1:42 4:45 5:51 5:14 2:03 2:04 1:22 3:33 1:38 1:32 1:50 3:38

38:34 39:57 40:11
0:59 1:23 0:14

Jose Luis García Morales Error en tarj. 3:37 5:23 12:27 14:33 22:03 26:15 30:17 33:11 34:43 37:06 39:00 41:18 43:44 50:19
ESCONDITE NATURE ESCONDITE-M 3:37 1:46 7:04 2:06 7:30 4:12 4:02 2:54 1:32 2:23 1:54 2:18 2:26 6:35

----- 54:06 54:34
3:47 0:28

D-45  (4) 3,5 km  130 m 15 C
1(36) 2(57) 3(48) 4(64) 5(49) 6(33) 7(47) 8(44) 9(39) 10(37) 11(46) 12(41) 13(61) 14(56)

15(100) Meta

1 Dolores Fernández Galdo 1:01:52 4:19 4:58 13:19 14:48 17:37 19:27 23:07 24:43 34:36 35:35 50:17 51:39 55:45 59:41
C.D.E Rumbo Madr C.D.E Rumbo Madrid Sanse4:19 0:39 8:21 1:29 2:49 1:50 3:40 1:36 9:53 0:59 14:42 1:22 4:06 3:56

1:01:33 1:01:52
1:52 0:19

2 Eva Para Martín 1:02:16 3:55 4:46 9:59 12:41 15:14 17:25 29:27 31:27 36:07 39:08 42:47 49:17 53:42 58:50
Club Monte El Pa Club Monte El Pardo 3:55 0:51 5:13 2:42 2:33 2:11 12:02 2:00 4:40 3:01 3:39 6:30 4:25 5:08

1:01:50 1:02:16
3:00 0:26

3 Lucia Canovas Andreo 1:08:33 5:24 6:19 14:02 17:13 20:04 22:29 27:41 30:56 40:19 43:00 46:50 48:36 57:05 1:03:34
Club Monte El Pa Club Monte El Pardo 5:24 0:55 7:43 3:11 2:51 2:25 5:12 3:15 9:23 2:41 3:50 1:46 8:29 6:29

1:07:46 1:08:33
4:12 0:47

4 Olivia Plaza 1:27:04 8:38 10:05 21:42 24:07 30:16 33:07 39:21 42:29 51:21 55:12 1:00:29 1:02:51 1:13:44 1:21:52
Club Deportivo P CDP-O 8:38 1:27 11:37 2:25 6:09 2:51 6:14 3:08 8:52 3:51 5:17 2:22 10:53 8:08

1:26:14 1:27:04
4:22 0:50

H-50  (13) 3,6 km  130 m 16 C
1(59) 2(57) 3(64) 4(65) 5(34) 6(37) 7(44) 8(43) 9(39) 10(47) 11(45) 12(41) 13(60) 14(55)

15(56) 16(100) Meta

1 Jose Manuel Cermeño Hernandez 41:58 2:39 4:43 9:38 11:09 16:45 19:48 21:49 23:49 28:47 31:18 32:53 34:29 36:04 39:06
COLMENAR COLMENAR 2:39 2:04 4:55 1:31 5:36 3:03 2:01 2:00 4:58 2:31 1:35 1:36 1:35 3:02

39:54 41:41 41:58
0:48 1:47 0:17

2 Juan Manuel Nuñez Martin 44:42 2:30 5:00 10:01 11:16 16:12 18:48 20:26 24:21 25:56 28:42 31:40 36:10 38:12 41:27
Club Monte El Pa Club Monte El Pardo 2:30 2:30 5:01 1:15 4:56 2:36 1:38 3:55 1:35 2:46 2:58 4:30 2:02 3:15

42:11 44:22 44:42
0:44 2:11 0:20
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Pos Nombre Tiempo

H-50  (13) 3,6 km  130 m 16 C (cont.)

1(59) 2(57) 3(64) 4(65) 5(34) 6(37) 7(44) 8(43) 9(39) 10(47) 11(45) 12(41) 13(60) 14(55)
15(56) 16(100) Meta

3 José Luis Báscones Huertas 45:07 3:09 6:27 12:16 13:34 19:20 23:07 25:45 28:28 29:59 33:31 35:16 36:56 38:48 42:20
C.D.C.E.B.E. C.D.C.E.B.E. 3:09 3:18 5:49 1:18 5:46 3:47 2:38 2:43 1:31 3:32 1:45 1:40 1:52 3:32

42:59 44:50 45:07
0:39 1:51 0:17

